2025 年５月 15 日

各  位

会 社 名 株式会社パワーソリューションズ

代 表 者 名 代表取締役社長 高橋 忠郎

（コード番号：4450 東証グロース）

問合わせ先 執行役員経営企画本部長

加藤 康男

電 話 番 号 03-6878-0284

取締役に対する譲渡制限付株式としての新株式発行の割当完了に関するお知らせ

当社は、2025 年４月 16 日開催の取締役会において決議されました、譲渡制限付株式としての新株式発

行に関し、本日割当手続が完了いたしましたので、下記のとおりお知らせいたします。本件の詳細につき

ましては、2025 年４月 16 日付「取締役に対する譲渡制限付株式としての新株式発行に関するお知らせ」

をご参照ください。

記

１．  取締役に対する発行の概要

（1）割当日 2025年５月15日

（2）発行する株式の種類及び株式数 当社普通株式 131,076株

（3）発行価額の総額 本新株式発行は、取締役の報酬等として無償で交

付されるものですが（会社法第202条の２）、公正

な評価額として、本日開催の取締役会決議日の前

営業日（2025年４月15日）における東京証券取引

所における当社の普通株式に終値（1,300円）に

上 記 の 発 行 す る 株 式 数 を 乗 じ た 金 額

（170,398,800円）を発行価額としております。

（4）割当先 当社の取締役（※） ２名 131,076株

※監査等委員である取締役を除きます。

以上